第1页 共 3 页

证券代码：600352              证券简称：浙江龙盛          公告编号：2021-005号

浙江龙盛集团股份有限公司

第八届董事会第十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

浙江龙盛集团股份有限公司于 2021年 1月 29日以专人送达、邮件的方式向

全体董事、监事和高级管理人员发出关于召开董事会会议的通知和材料，通知定

于 2021 年 2 月 3 日以通讯表决的方式召开公司第八届董事会第十三次会议。会

议应到董事 9人，实到董事 9人，公司监事、高级管理人员列席本次会议。会议

符合《公司法》等有关法律、法规、规章以及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于 2021 年员工持股计划（草案）的议案》

本议案三名关联董事阮兴祥先生、卢邦义先生、贡晗先生回避表决，由其

他六名非关联董事表决。同意本议案的 6票，反对 0票，弃权 0票。本议案将提

交 2021年第一次临时股东大会审议。

公司《2021 年员工持股计划（草案）》详见上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）。

（二）审议通过《关于 2021 年员工持股计划管理办法的议案》

本议案三名关联董事阮兴祥先生、卢邦义先生、贡晗先生回避表决，由其

他六名非关联董事表决。同意本议案的 6票，反对 0票，弃权 0票。本议案将提

交 2021年第一次临时股东大会审议。

公司《2021 年员工持股计划管理办法》详见上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）。

（三）审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理公司员工持股计

划相关事项的议案》

为了保证浙江龙盛集团股份有限公司员工持股计划（以下简称“员工持股

计划”）的顺利实施，董事会提请股东大会授权董事会全权办理与员工持股计划

第2页 共 3 页

相关的事宜，包括但不限于下列事项：

1、负责拟定和修改本员工持股计划；

2、办理本次员工持股计划的设立、变更和终止等相关事宜；

3、办理本员工持股计划相关手续以及购买的股票的锁定和解锁的全部事

宜；

4、办理本员工持股计划所需的其他必要事宜，但有关文件明确规定需由股

东大会行使的权利除外；

5、本次员工持股计划经股东大会审议通过后，若在实施期限内相关法律、

法规、政策发生变化的，授权董事会按照新的政策对员工持股计划作出相应调整；

6、在法律、法规、有关规范性文件及《公司章程》允许范围内，办理与本

员工持股计划有关的其他事宜。

上述授权自公司股东大会批准之日起至员工持股计划清算止。

本议案三名关联董事阮兴祥先生、卢邦义先生、贡晗先生回避表决，由其

他六名非关联董事表决。同意本议案的 6票，反对 0票，弃权 0票。本议案将提

交 2021年第一次临时股东大会审议。

（四）、审议通过《关于授权董事长确定原闸北区 51～55 街坊及 73 街坊旧

区改造项目后续土地事项的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。本议案具体内容详见同日披露

的《关于授权董事长确定原闸北区 51～55街坊及 73街坊旧区改造项目后续土地

事项的公告》（公告编号：2021-006号），本议案将提交 2021年第一次临时股东

大会审议。

（五）审议通过《关于更选独立董事的议案》

鉴于梁永明先生将在连任满六年后辞去独立董事职务，公司董事会同意在梁

永明先生独立董事离任后，补选赵刚先生为公司第八届董事会独立董事候选人。

赵刚先生已取得上海证券交易所独立董事资格证书，其个人简历见附件。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。本议案将提交 2021 年第一次

临时股东大会审议。

（六）审议通过《关于更选董事会专门委员会成员人选的议案》

鉴于梁永明先生将在连任满六年后辞去独立董事职务，其担任的董事会审计

委员会成员也一并辞去，因此公司董事会拟补选赵刚先生为公司董事会审计委员

第3页 共 3 页

会成员，并担任委员会召集人。上述董事会专门委员会成员的补选需在公司股东

大会选举赵刚先生为公司独立董事后生效。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

（七）、审议通过《关于召开公司 2021 年第一次临时股东大会的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。具体内容详见同日披露的《关

于召开 2021年第一次临时股东大会的通知》（公告编号：2021-007 号）。

特此公告。

浙江龙盛集团股份有限公司

                                           董   事   会

二 O二一年二月四日

附件：赵刚先生个人简历

赵刚：男，1977年5月出生，中国国籍，无境外居留权，会计学博士，副教

授。现任浙江财经大学会计学院副教授、会计信息与宏观经济政策研究中心主任、

横店影视股份有限公司独立董事、福建省星源农牧科技股份有限公司独立董事。

曾任香港城市大学助理研究员、香港中文大学助理研究员、常州大学商学院副教

授。